УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 «30»  мая  2019 года                                                                               №533

Об итогах  проведения муниципального этапа
XII Всероссийского фестиваля творчества
кадет «Юные таланты Отчизны»

На основании ГБУДО «Белгородский областной дворец детского
творчества» от 25 апреля 2019 года №291 «О проведении регионального
этапа XII Всероссийского фестиваля творчества кадет «Юные таланты
Отчизны» в мае 2019 года был организован и проведен муниципальный этап
XII Всероссийского фестиваля творчества кадет «Юные таланты Отчизны».

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 5 образовательных
организаций Новоосколького городского округа: МБОУ «СОШ № 1 с УИОП
имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол
Белгородской области, МБОУ «Беломестненская СОШ», МБОУ
«Глинновская СОШ», МБОУ «Старобезгинская СОШ», МБОУ «Ярская
СОШ».
    Фестиваль проводился по следующим направлениям: «История кадетства»;
«Музыкальное»; «Художественное»; «Фотография»; «Декоративно-
прикладное»; «Журналистика»; «Кино-видео-творчество», в следующих
возрастных категориях: 10-13 лет; 14-17 лет.

на  основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями муниципального этапа  XII Всероссийского
фестиваля творчества  кадет «Юные таланты Отчизны»  следующих
конкурсантов:

Направление «Музыкальное», номинация «Патриотическая песня»
1 место - Давыдова Ирина, Ковалева Дарина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП
имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол
Белгородской области, рук. Курсакова Т.В.;
Направление «Декоративно - прикладное»:
1 место - Вервейко Лидия, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны
Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.
Рудавина Е.О.;

1 место - Васильченко Ирина, МБОУ «Старобезгинская СОШ», рук.
Гончарова Е.В.

2. Признать призерами муниципального этапа  XII Всероссийского фестиваля
творчества  кадет «Юные таланты Отчизны»  следующих конкурсантов:

Направление «Кино-видео-творчество»:
2 место - Тебеньков Александр, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны
Ольги Николаевны Романовой»  г. Новый Оскол Белгородской области, рук.
Романенко А.А., Давыдова  Д. М.
Направление «Журналистика»:
2 место - Бутенко Виктория, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны
Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.
Романенко А.А., Третьякова Н.Г.;
3 место - Чудных Владислав, МБОУ «Ярская СОШ», рук. Даценко Т.Г.
Направление «Фотография»:
3 место - Давыдова Ирина, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны
Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.
Романенко А.А.

3. Признать участниками муниципального этапа  XII Всероссийского
фестиваля творчества кадет «Юные таланты Отчизны»  следующих
конкурсантов:

Номинация «История кадетства»:
- Ушакова Алина, МБОУ «Беломестненская СОШ», рук.  Остапчук В.И.
Направление «Художественное»:
- Гридасова Софья, МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги
Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области, рук.
Фролова Т.Н.;
- Зубкова Софья, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская В.И.;
- Кравченко Дарья, МБОУ «Глинновская СОШ», рук. Тульская В.И.

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения
педагогов  итоги муниципального этапа  XII Всероссийского фестиваля
творчества  кадет «Юные таланты Отчизны».

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО
«ДДТ» Т.В. Пуль.

Начальник управления образования
  администрации  Новооскольского
              городского округа                                                           Ю. Нехаев